26/10/2021 12:26 SEI/MPPI - 0138385 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=157976&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 2847/2021

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93, considerando os termos do Processo SEI nº
19.21.0011.0003138/2021-76,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ nº 2825/2021 para constar o seguinte:

DESIGNAR a servidora SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO, matrícula nº 122, para fiscalizar a execução
do contrato firmado entre a Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Piauí, CNPJ n° 05.805.924/0001- 89,
e a empresa WORKWARE COMERCIAL E INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o
nº 11.185.999/0001-07 (CONTRATO Nº 65/2021/PGJ).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 26 de outubro de 2021.

HUGO DE SOUSA CARDOSO

Subprocurador de Justiça Institucional

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 26/10/2021, às 11:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0138385 e o
código CRC 283BD80E.